
STAVEBNÍ ÚPRAVY:

 D.1.1.b) VÝKRESOVÁ ČÁST

POHLED NA DVORNÍ FASÁDU

POTRUBÍ VYVEDENO NAD STŘECHU OBJEKTU
h=cca35,0m
- do potrubí bude v místnosti lapolu
  osazen trubní ventilátor s připojením na El.

3.080
199.750

Vk=2190
Vp=1990Vp=1860

Vk=1950

10x (280/185)

202.090

LAPOL

840
2040

1890
750

Vk=2000
Vp=1860

197.930

Vp
=19

20
Vp

=26
60

PŮDORYS

2285

80
0

19
70

hl.0,6m

2340

1340 500

50
0

23
60

MÍSTNOST LAPOLU:

MÍSTNOST PŘED LAPOLEM:

- KERAMICKÁ DLAŽBA PODLAHY NA OCHOZU KOLEM JÁMY PRO LAPOL BUDE ODSTRANĚNA V CELÉM ROZSAHU 
- BETON BUDE OČIŠTĚN, VYSPRAVEN, PENETROVÁN
- BUDE POLOŽENA NOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA V PROSTISKLUZNÉM PROVEDENÍ VČ.OBKLADU SOKLU VÝŠKY 150mm
- STĚNY MÍSTNOSTI BUDOU ZBAVENY NESOUDRŽNÉ OMÍTKY Z CCA 70% CELKOVÉ PLOCHY
- OMÍTKA BUDE ZE 70% CELKOVÉ PLOCHY OPRAVENA
- STĚNY BUDOU OPATŘENY OMYVATELNÝM NÁTĚREM DO VÝŠKY min.2,0m NAD ÚROVEŇ PODLAHY MÍSTNOSTI
- STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE BUDOU ODSTRANĚNY VČ.KOVOVÉ ZÁRUBNĚ
- OSTĚNÍ BUDE STAVEBNĚ UPRAVENO A ZAČIŠTĚNO NA POŽADOVANÝ ROZMĚR NOVÝCH DVEŘÍ
- BUDOU OSAZENY NOVÉ PLYNOTĚSNÉ DVEŘE 800/1970mm DO SYSTÉMOVÉ ZÁRUBNĚ
- PROSTOR BUDE V CELÉM ROZSAHU NOVĚ VYMALOVÁN ( NAD OMYVATELNÝM NÁTĚREM, VČ.STROPU)

- PROSTOR PROHLUBNĚ PRO OSAZENÍ NOVÉHO "OT" BUDE STAVEBNĚ OPRAVEN
- BETONOVÉ STĚNY A DNO BUDE OČIŠTĚNO TLAKOVOU VODOU
- BUDOU ZBAVENY NESOUDRŽNÝCH ČÁSTÍ
- BUDOU OPRAVENY ZE 100% CELKOVÉ PLOCHY
- STĚNY JÁMY LAPOLU BUDOU OPATŘENY NÁTĚREM NA BETON 

- PROSTOR "OT" BUDE ODVĚTRÁN POTRUBÍM DN200 VYVEDENÝM PO VENKOVNÍ FASÁDĚ OBJEKTU NAD STŘECHU OBJEKTU
  S NAPOJENÍM NA NOVĚ OSAZENÝ TRUBNÍ VENTILÁTOR
- POTRUBÍ BUDE VYVEDENO DO FASÁDY PŘES OTVOR PROVEDENÝ JÁDROVÝM VRTÁNÍM A UTĚSNĚNÝM PO DOKONČENÍ PRACÍ
- NOVÉ POTRUBÍ NA FASÁDĚ BUDE OPATŘENO NÁTĚREM V BARVĚ FASÁDY

MÍSTNOST
PŘED LAPOLEM

- KERAMICKÁ DLAŽBA PODLAHY BUDE ODSTRANĚNA V CELÉM ROZSAHU - MIMO POKLOP REVIZNÍ ŠACHTY
- BETON BUDE OČIŠTĚN, VYSPRAVEN, PENETROVÁN
- BUDE POLOŽENA NOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA V PROSTISKLUZNÉM PROVEDENÍ VČ.OBKLADU SOKLU VÝŠKY 150mm
- STĚNY MÍSTNOSTI BUDOU ZBAVENY NESOUDRŽNÉ OMÍTKY Z CCA 50% CELKOVÉ PLOCHY
- OMÍTKA BUDE Z 50% CELKOVÉ PLOCHY OPRAVENA
- STÁVAJÍCÍ KOVOVÁ ZÁRUBEŇ NA PRŮCHODU BUDE ODSTRANĚNA
- OSTĚNÍ BUDE STAVEBNĚ UPRAVENO A ZAČIŠTĚNO AŽ KE DVEŘÍM VEDOUCÍM DO ŠATNY (TY JSOU DODÁVKOU JINÉ ETAPY)
- STÁVAJÍCÍ ROZVODY EL. A SR BUDOU OSAZENY DO EL.ŽLABŮ A KASTLÍKŮ
- PROSTOR BUDE V CELÉM ROZSAHU NOVĚ VYMALOVÁN VČ.STROPU

OCHOZ
KER.DL.
2,0m2

197.890
3.950

BETON

5,0m2
KER.DL.

4,6m2

18
20

10
0

28
65

2380

93085
0


